COMUNICAÇÃO INTERNA

localidade da referida propriedade.

Atenciosamente,

1 CIO

C.l N° 1319/2022
DATA: 03 DE NOVEMBRO DE 2022

DE:~SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Jonatas IzW
Secret;

ro do

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

Rua Jorge Pmheiro de Mello, n» 126, Centro. CER- 86.125.000 - Tantarana-PR i (43) 3398-1931
Página 1 de 1

Solicito informação sobre a

e colocamo-nos à disposiçãoNada mais no momento, agradecemos antecipadamente

para esclarecimento de duvidas.

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 190/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores os Senhores, Hector Siena

Gobetti, e Anauto Souza de Gouvea, sobre ‘MANUIPNCÃO NA ESTRADA_DA

PROPRIEDADE DA SRA SUELYMUNIZ DA SILVA"., informo que: